

پیشخوان

فیفا پنج‌شنبه دربارهٔ آزمون تصمیم می‌گیرد

فیفا قرار است پنجشنبه همین هفته رای نهایی را درباره پرونده سردار آزمون اعلام کند. بعد از انتقال پر حرف و حدیث سردار آزمون از روبین کاران به روستوف این دو باشگاه شکایتی علیه هم تنظیم کردند. باشگاه

روستوف درباره دخالت فیفا در پرونده سردار آزمون، گفت: ما روز جمعه فکسی از سوی فیفا دریافت کردیم و قرار شد فیفا پنجشنبه همین هفته تصمیم نهایی را در مورد پرونده آزمون اعلام کند. در این تصمیم گیری فیفا قرار نیست طرفین حضور داشته باشند. تنها اسناد و مدارک مورد بررسی می‌گیرد. باشگاه روبین کاران معتقد است سردار آزمون در انتقال به روستوف تخطی کرده و این بازیکن متعلق به آنها است و قراردادی که او با روستوف امضا کرده است قانونی نیست. همین باعث شد که روستوف به فیفا شکایت کند و حتی دادگاه عالی ورزش نیز رای به نفع سردار آزمون داد. آزمون در حال حاضر همراه بازیکنان تیمش در اردوی امارات حضور دارد. او در بازی دوستانه بالهال موفق شد یکی از گل‌های تیمش را به ثمر برساند.

انصاری فرد: از پیوستن به بزرگ‌ترین باشگاه یونان خوشحالم

مهاجم ایرانی المپیکوس عنوان کرد تمام تلاشش را می‌کند تا بهترین نتیجه ممکن را با المپیکوس کسب کند. کریم انصاری فرد که از پانینوس به المپیکوس پیوست و قرار است پیراهن شماره ۱۷ را در این تیم بپوشد، در اولین صحبت‌های خود بعد از این انتقال گفت: خیلی خوشحالم که الان عضوی از خانواده بزرگ المپیکوس شده‌ام. به خوبی از اهمیت و جایگاه این تیم در یونان آگاهم و می‌دانم به بزرگ‌ترین تیم یونان پیوسته‌ام و به همین خاطر تمام تلاشم را خواهم کرد تا بهترین نتیجه ممکن را اینجا با هواداران کسب کنیم و بتوانیم هواداران مان را با شادی همراه کنیم. بعد از آنکه مهاجم نیجر به‌ای المپیکوس به دلیل حضور در جام ملت‌های آفریقا یونان را ترک کرده است، انصاری فرد احتمالاً از این هفته به صورت ثابت در کنار کاردوسو بازی خواهد کرد.

مهاجم تراکتور سازی به صبا پیوست
علیرضا رضایی مهاجم تراکتور سازی با عقد قراردادی به صبای قم پیوست. مهاجم نیمکت نشین تیم فوتبال تراکتور سازی با عقد قراردادی به صبای قم پیوست. این بازیکن که با نظر قلعه‌نویی به تراکتور پیوسته بود، سابقه بازی برای استقلال تهران را نیز دارد. همچنین اکبر ایمانی هافبک پیشین تیم فوتبال فولاد خوزستان با امضای قرارداد به تیم پدیده خراسان پیوست. وی هفته گذشته به صورت رسمی از فولاد جدا شده بود. ایمانی سابقه بازی در ذوب آهن و سپاهان راهم دارد پس از دیوید ویکروم دومین بازیکن جذب شده تیم پدیده در نقل و انتقالات نیم فصل است.

در جام تختی کشتی می‌گیرد
حسن یزدانی، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو در وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد که به تازگی به وزن ۸۶ کیلوگرم آمده است، قرار است در رقابت‌های بین‌المللی جام تختی برای تیم خراسان به مصاف حریفان برود. هم‌چنین قرار است حسن یزدانی پس از جام تختی به تورنمنت پاریس اعزام شود. رقابت‌های جام تختی ۲۰ دی و اول بهمن ماه در مشهد برگزار می‌شود.

رخت نو بر تن ورزشگاه آزادی پس از ۴۷ سال
در حالی که بخش‌هایی از ورزشگاه پیر آزادی رو به فرسودگی گذاشته، مسئولان این ورزشگاه بخش‌هایی از آن را بازسازی کردند تا حداقل برای لیگ قهرمانان آسیا ایرواردی کنند. یکی از بخش‌هایی که طبیعتاً مقابل دید همه مهمانان داخلی و خارجی قرار دارد منطقه محل مصاحبه (میکس‌سزورن) و محل رفت و آمد بازیکنان و کادر فنی تیم هاست که در راهروهای زیرسکوها قرار دارد. این منطقه سال‌هاست چهره‌ای زشت و ناآیاست به خود گرفته و سیمان‌های روی دیوار آن ریخته و از سقف آن نیز آب چکه می‌کند. مسئولان ورزشگاه آزادی در بین تعطیلات نیم فصل دست به اقدامی شایسته و قابل تقدیر زدند و در آستانه شروع فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا بالاخره پس از ۴۷ سال بخش‌های مربوط به رفت و آمد تیم‌ها را سروسامان دادند با بازسازی شیک و مرتب برای فوتبال ایران آبرو خریدند.

کرد. مصرف مواد مخدر، حضور در محافل مشکل دار و دیگر تخلفات اخلاقی که حتی نمی‌توان نامی از آنها برد، فقط بخشی قابل توجه از مفاسد اخلاقی فوتبال است.

همچنین ردپای تباہی همیشه در فوتبال دنیا وجود دارد و فوتبال ایران از این قاعده مستثنی نیست. هرگز سند محکمی برای موضوع مهمی به نام تباہی وجود نداشته، هر چند به دفعات اخباری در این رابطه به گوش رسیده است. بحث پرس تباہی موجود بین دو تیم یا بازیکنانی که ماموریت شکست خوردن تیمشان را به عهده می‌گیرند از دهه پنجاه آغاز شد. در دهه ۷۰ مواردی مشکوک به چشم خورد که البته هرگز به شکل رسمی اثبات نشد. بازی دو تیم استقلال و سایپا در سال ۷۶ که به شکست استقلال‌لی‌ها و برکناری ناصر حجازی منجر شد از مواردی بود که حرف وحدیث‌های زبانی را در رسانه‌ها در مورد تباہی ایجاد کرد؛ موضوعی که جواد زرینچه مدتی پیش تلویحا آن را تأیید کرد. این جریان هم‌چنان ادامه دارد. نبود سند محکم، قابل قبول و اثبات شده از یک سو و مهارت پنهان کردن زوایای ماجرا توسط کسانی که بانی به وجود آمدن تباہی هستند سبب شد رگ‌های تباہی همچنان در فوتبال وجود داشته باشد. در عین حال دلالت نقش زیادی در غلبت کردن میزان فساد در فوتبال ایفا کرده‌اند که اجرای این نقش رقت انگیز همچنان ادامه دارد. این گروه سوجو اقدامات غیرقانونی خود چرخه پیشرفت فوتبال را بسیار کند کردند و همین شد که برخی بازیکنان شایسته بیرون خط ماندند و برخی دیگر که توانایی فنی آنها به شکل قابل توجهی ضعیف و غیرقابل توجه بود سر از تیم‌های بزرگ در آوردند. دلالت فوتبالی آنقدر در انجام کارهای غیرقانونی خود جرات و پر و بال پیدا کردند که حتی در زمینه نقل و انتقال‌های بازیکنان به خارج از کشور هم هنر دلالی خود را نشان دادند و میلیون‌ها تومان به چیب زدند. این دلالت حتی یک استراحت کوتاه مدت هم به خود نمی‌دهند. آنها در تمام فصول به رسوخ بیشتر فساد به فوتبال ایران ادامه می‌دهند. خبر فساد در فوتبال ایران از کثرت گسترده‌تر از هر زمانی است و دنباله طولبی هم برای آن تصور می‌شود. فوتبال اکنون با این تخلف‌ها چهره مخدوشی پیدا کرده است. شاید تنها نکته طنز میحث فساد این باشد که هنوز عده‌ای آن را باور ندارند و معتقدند فوتبال ایران پاک است. واقعاً چه کسی پاک بودن فوتبال ایران را باور دارد؟

اولین المپیکس بوده است. مردم هم علم ورزشی بالایی دارند و به این مسائل توجه می‌کنند. وی در پاسخ به این پرسش که فکر می‌کنند حخش است که اسمال این عنوان را به دست آورد؟ تأکید کرد: تنها کاری که من انجام دادم این بوده که به مردم خدمت کنم و با کسی بد نباشم. هم‌چنین رفتارم بعد از هر مدال شایسته تغییر نکند. قمرم زن در زندگی این بوده که بعد از هر مدال شخصیتم تغییر نکند و هم‌چنین اجازه ندهم کسی هم حقم را بخورد.

مستندی ندارد که بتوان از تکرار آنها جلوگیری

بر انکو: خیال همه راحت با پرسپولیس قرارداد دارم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از عملکرد مدافع -هافبک چپ تیمش ابراز رضایت کرد و گفت: ربیع خواه اعتماد من از همه مهم‌تر اعتماد همبازباش را دارد و بازیکنان به خوبی اهمیت او را می‌دانند. برانکو ایوانکوویچ پس از تمرین روز شنبه تیم فوتبال پرسپولیس اظهار داشت: یک پار دیگر به بازیکنانم بابت برد مقابل سایپا تبریک می‌گویم. وی ادامه داد: باید زود خودمان را برای بازی با فولاد آماده کنیم. می‌دانم که همه می‌خواهند از ساسان انصاری سؤال کنند و منتظر حضور او مقابل پرسپولیس هستند. باید بگویم او بزرگ‌ترین خطر برای ما در بازی این هفته خواهد بود، اما هیچ تیمی فقط با یک بازیکن نمی‌تواند تأثیر گذار باشد و فولاد بازیکن خود زیادی دارد. برانکو در واکنش به صحبت‌های کی‌روش علیه او که گفته برانکو به تیمکت تیم ملی نگاه دارد و این موضوع را علی کشافیان رد کرده است، گفت: به، آقای کشافیان

فساد در فوتبال ایران ، محرز اما اثبات نشدنی؛

افشاگری دادگان از «سکه‌لای گز» به‌داوران



■ **پس چرا آقای تاج نود شما آمد؟**
او یک شب در فدراسیون نزد من آمد و گفت که سالیان کار را نکرده‌ایم و افراد دیگری این کارها را انجام داده‌اند. گفتند من در جریان نیستم ولی این کار صورت گرفته است. گفتیم مسئله بیندید و اجازه ندهید شرایط بدتر شود. من هم نمی‌گویم شما این کار را کرده‌اید، بالاخره در اصفهان در جبهه گز داوران ما سکه بوده است، ما هم گرفتیم و همین کار را هم در مشهد کردید. من دانشجویان خودم را به مشهد فرستادم که بلیط بخرند. در مشهد جدای از بلیط‌های ما، بلیط جاپ می‌کردند می‌فروختند و می‌گفتند ۵ هزار نفر آمده‌اند در حالی که ما می‌دیدیم ۱۰ هزار نفر حضور داشتند. از اینجا فهمیدم که بلیط جاپ می‌کنند و خودشان می‌فروشند. از این کارها زیاد در فوتبال کرده‌ام که این فوتبال راه خودش را پیدا کند ولی نمی‌توانم بگویم چه کسی در اصفهان این کار را کرد اما این را در اصفهان کرد، اما ما این را در اصفهان دیدیم که در گز، سکه گذاشتند و به داوران دادند.
■ **فساد در فوتبال ایران محرز اما اثبات نشدنی**
فساد، او‌اژه‌ای نامانوس و تاسف برانگیز است که درون خود حجم قابل توجهی از معانی نامطلوب را در بر دارد. در حالی که فساد در هر زمان و مکان

قهرمان المپیک ریو گفت: برای انتخاب شدن به عنوان بهترین وزنه‌بردار

سال به مردم نمی‌گویم بروند به من رای بدهند زیر دوست دارم خودشان هر کسی که صلاح می‌دانند را انتخاب کنند. کیانوش رستمی در گفت‌وگو با ایستا درباره انتخاب شدن به عنوان یکی از کاندیداهای کسب عنوان بهترین وزنه‌بردار سال ۲۰۱۶ بیان کرد: هر وزنه‌برداری که در وزن خود بهترین بوده برای کسب این عنوان انتخاب شده‌است، من نیز قهرمان المپیک شدم و توانستم رکورد جهان و المپیک را هم جابه‌جا کنم.

رستمی: امیدوارم اگر

لایقم به عنوان بهترین

وزنه‌بردار سال

انتخاب شوم

آگهی مزایده الکترونیکی سراسری ۱۹۰ اموال منقول

از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت



سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد کالاهای تحت اختیار خود را با بهره گیری از سامانه مزایده الکترونیک دولت بصورت اینترنتی بفروش برساند. متقاضیان محترم می توانند از ساعت ۸ روز پنج شنبه مورخ ۱۳۰/۱۰/۹۵ لغایت ساعت ۲۴ روز دوشنبه مورخ ۰۴/۱۱/۹۵ جهت دریافت اطلاعات فهرست کالاهای شرایط و همچنین بازدید از کالاهای مطرح در مزایده واریه پیشنهاد به وب گاه مزایده الکترونیک به نشانی **eauc.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

ضمناً از آنجائیکه مزایده بصورت اینترنتی می‌باشد رعایت موارد ذیل الزامیست:

- شرکت کنندگان در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیک(توکن) به دفاتر ثبت اسناد رسمی در سراسر کشور مراجعه نمایند.**
- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت به آدرس فوق بوده و ارائه پیشنهاد قیمت نیز از این طریق انجام می پذیرد، لذا کلیه شرکت کنندگان در مزایده می توانند از تاریخ فوق الذکر به نشانی **eauc.setadiran.ir** مراجعه و با استفاده از امضاء الکترونیک، نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام نمایند.**
- ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه مذکور حداکثر تا ساعت ۲۴ روز دوشنبه مورخ ۰۴/۱۱/۹۵ امکان پذیر می باشد.**
- داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی بهمراه شماره حساب قابل استفاده از طریق اینترنت جهت متقاضیان شرکت در مزایده الزامی است.**
- اطلاعات ریز ارقام ارائه شده در مزایده به آدرس اینترنتی فوق قابل رویت برای متقاضیان محترم میباشند.**
- بازدید از کالاهای مطرح شده، در تمامی ایام هفته از ساعت ۸ الی ۱۴ امکانپذیر خواهد بود.**
- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از کالای مورد نظر بازدید بعمل آید.**
- پیشنهادهای ثبت شده در سامانه مزایده الکترونیک رأس ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۰۶/۱۱/۹۵ در محل سازمان مرکزی، رمزگشایی و در همان روز نیز برندگان مزایده اعلام می گردند.**
- شرکت کنندگان در مزایده در صورت ثبت پیشنهاد و درخواست انصراف، می‌توانند صرفاً "گزینه انصراف در سیستم را تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۰۵/۱۱/۹۵ انتخاب و ثبت نمایند.**
- توجه:(لازم به توضیح است اعلام انصراف بصورت سیستمی بوده وبدون مراجعه به ادارات استان، با انتخاب گزینه انصراف، ثبت درخواست انصراف امکان پذیر میباشد).**
- متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به منظور شرکت در مزایده الکترونیک و رویت شماره تلفن و آدرس مدیریتهای استانی به نشانی **www.tamliki.ir** مراجعه نمایند.**
- متقاضیان محترم در صورت تمایل به ارائه اقتداء، پیشنهاد و یا شکایت می توانند با سیستم ارتباط گویای سازمان به شماره تلفن ۲۷۶۵۲۱۹۸-۲۱ تماس حاصل نمایند.**

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

www.tamliki.ir

م/الف ۲۸۷۰